
ARRÊTÉ  No 2020-356-BE-AR

04420200817518

Le président  du Centre  de Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de Loire-
Atlantique,

Vu  la loi  du 26 janvier  1984  modifiée  portant  dispositions  statutaires  relatives  à la

fonction  publique  territoriale,  notamment  les  articles  12,  13,  14,  23 et  41.

Vu  les  déclarations  de  créations  et vacances  d'emplois  de  catégorie  A,B,C

transmises  par  les  collectivités  et  les  établissements  énumérés  à l'article  2 de la loi

du 26 janvier  1984  précitée,  au Centre  de gestion  dans  le ressort  duquel  ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article  I :

Les  déclarations  de créations  et de vacances  d'emploi  de catégorie  A,B  et C sont

arrêtées  conformément  au document  ci-annexé  qui  comporte  155  déclarations

Article  2 :

Ampliation  du  présent  arrêté  est  adressée  au représentant  de l'Etat

La  liste  des  déclarations  est  établie  pour  la période  du 10/08/2020  au 16/08/2020.
Cet  arrêté  a la référence  interne  20-356-BE-AR.

La  description  des  postes  à pourvoir  est  consultable  sur  le site  http://www.emploi-
territorial.fr  rubrique  «Publicité  des  arrêtés»

le 17  août  2020

Monsieur  Philip  SQUE

Président  du  CDG44

Le  Centre  de Gestion  assure  la  publicité  par  affichage  dans  ses  locaux  pendant  les  horaires

d'ouverture  et  en  consultation  sur  le  site  vrww.cdg44.fr

Centre  de Gestion  de  la  Fontion  Publique  Territoriale  de  Loire-Atlantique

6 rue  du  Pen  Duick  II  - CS 66225  - 44262  NANTES  cedex  2
Page 1/13



No de  déclaration Grade Intitulé  du  pûste Motif
Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200500032720001 Attaché Un.e  responsable  CLIC  Pilot'âge

Mobilité  interne

au  sein  de  la

collectivité

35h00
CCAS  DE SAINT  NAZAIRE  44600  SAINT
NAZAIRE 12/08/2020

07/09/
2020

V044200600039831001

Adjûint  d'animation

A:T2n: ;, A'anirl,%Fî'+.;.x .Responsable  de site  périscûlaire

et  extra  scolaire

Dispûnibilité  pour

convenance
personnelle

35h00 MAIRIE  DE  TREILLIERES  44119  Treillieres 12/08/2020
27/08/
2020

plllll..lpal  uO.

ApndjnoCinlptadlJ
p  l*a'+'
MÏûn-ç"  "  =
@'m_.@sse %4

V044200600046683001
Agent de §?'I:,,':,';'?j
Agent de 4se  pi%rpa7
Technicien9,..  i'ii ..,,' ,a.'.q

"JChargé d'opérations  voirie
"'T'  réseaux

.;',,z

Mutation  vers

autre  collectivité
35h00 MAIRIE  DE TREILLIERES  441F)  Treillieres 12/08/2020

01/09/
2020

V04420ü600056190001

Adjoint techrÎ4eÈ@: 'ir..=,!=, "o; %-  '- k,. I!l" - _ %i.-.  - -0territonal

Adjoint  technique  principal

de 2ème  classe

Adjoint  technique  principal
de 1 ère  classe

Agent  d'exploitation  et

d'entretien  voirie  Réseaux  et

propreté  urbaine

Radiation  des

cadres
35hü0 MAIRIE  DE TREILLIERES  44119  Treillieres 12/08/2020

û1/09/
2020

V044200700070640001
Adjoint  technique

territorial
Cuisinier  (h/f)

Création  d'un

Bmploi
20h00

MAIRIE  DE LA  GRIGONNAIS  44170  La

grigonnais
13/08/2020

31/û8/
2020

V044200800092  179001
Adjoint  technique

territorial
Aide  de cuisine  - 85-20-NP

Mobilité  interne

au  sein  de  la
collectivîté

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
10/08/2020

01/09/
2020

V044200800092  185001 Rédacteur Travailleur  social  (h/f)

Mûbilité  interne
au  sein  de  la

collectivité

35h00
CCAS  DE  LA  TURBALLE  44420  LA
TURBALLE

11/08/2020
01/09/
2020

V044200800092187001
Adjoint  technique
territorial

Agent  d'entretien  polyvalent  -

85-20-NP

Mobilité  interne

au  sein  de la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
10/08/202ü

01/09/
202û

V044200800092201001
Adjoint  technique  principal

de 2ème  classe

Agent  technique  et  de

Maintenance  (ECC)
Création  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

03/û7/
2020

V0442008000922090C1  1 Gardien  brigadier Policier  municipal  (h/f)
Créatîon  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE SAINTE  LUCE  SUR  LOIRE  44981

Sainte  luce  sur  loire  cedex
10/08/2020

02/1  1/
2020

V044200800092222001
Assistant  d'enseignement
artistîque  principal  de

2ème  classe

Professeur  de Musique
Création  d'un

emploi
06h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/202ü

30/08/
2020

V04420080009222  4001

AsSistant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe
Professeur  de  Musique  (H/F)

Création  d'un

Bmploi
20h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefôu

cedex
10/08/2020

30/08/

2020

V044200800092227001

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe
Professeur  de  Musique  (H/F)

Création  d'un

emploi
09h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

30/08/
2020

V044200800092318001 Attaché
Directeur  de  l'Ecole  de Musique

(H/F)

Création  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

24/08/
2020

V044200800092343001
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation  périscolaire

(H/F)

Création  d'un

emploi
10h51

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

01/09/
2020

V044200800092381001
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation  périscolaîre

(H/F)

Création  d'un

emploi
18h54

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

01/09/
2020

V04420080009238  1002
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animatiûn  périscolaire

(H/F)

Création  d'un

emploi
18h54

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

01/09/
2020

PaBe 2/13

Arrêté  no 2020-356-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste MOtif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

VO  44200800092  391001
Adjoint  d'animation
principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation  périscolaîre

(H/F)

Créatîon  d'un

emploî
12h15

MAIRIE  DE CARQUEFûU  44471  Carquefou
cedex 10/08/2020

01/09/
2020

Vü44200800092391002
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation  périscolaîre

(H/F)

Création  d'un

emploi
12h15

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 10/08/2020

01/09/
2020

V044200800092396001
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animatiûn  périscûlaîre

(H/F)

Création  d'un

emploi
19h04

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 10/08/2020

01/09/
2020

V044200800092396002
Adjoint  d'animatîon

principal  de 2ème  classe
Agent  d'animation  périscûlaîre

(H/F)

Création  d'un

emploi
19h04

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefûu
cedex Iü/08/2020

01/09/
2020

V0442008û0092399001

ATSEM  principal  de 2ème
classe

ATSEM  principal  de lère
classe

ATSEM  (h/f)
Mutation  vers

autre  collectivité
27h30

MAIRIE  DE SAINT  VIAUD  44320  SAINT
VIAUD 10/08/2020

01/09/
2020

V044200800092  400001
Adjûint  d'animation

principal  de 2ème  classe
Agent  d'anîmatîon  périscolaire

(H/F)

Création  d'un

emploi
19h04

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 1û/08/2020

oîlogl
2020

V044200800092  403001
Adjoint  d'animatîon

principal  de 2ème  classe
Agent  d'animation  périscolaire

(H/F)

Création  d'un

emplûi
20h39

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefûu
cedex 10/08/2020

01/09/
2020

V04420û80009241  1001
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation  pér"scolaire

(H/F)

Créatiûn  d'un

emploi
21h21

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 1û/08/2020

01/09/
2020

V044200800092  417001
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation  périscolaire

(H/F)

Création  d'un

emploi
22h13

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 10/08/2û20

01/09/
2020

V044200800092  418001
Adjoint  d'animation

pr"ncipal  de 2ème  classe

Agent  d'animation  périscolaire

(H/F)

Création  d'un

emploi
22h45

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex I0/08/2020

û1/09/
2020

V044200800092  423001
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animatiûn  périscolaire

(H/F)

Création  d'un

emploi
24h30

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex

1û/08/2020
01/09/
2020

V044200800092  426001
Adjoint  d'animatiûn

prîncipal  de 2ème  classe

Agent  d'animatiûn  périscolaire

(H/F)

Création  d'un

emplûi
25h12

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 1û/08/2020

01/09/
2020

V044200800092  430001
Adjoint  d'anîmation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation  périscolaîre

(H/F)

Création  d'un

emploi
26h36

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex

1û/08/2020
01/û9/
2020

Vû44200B00092  434001
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe
Agent  d'animatiûn  périscolaire

(H/F)

Création  d'un

Bmploi
09h06

MAJRJE  DE  CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 10/08/2020

01/09/
2020

V0442008000924360û1
Adjoint  d'anîmation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animatîon  périscolaire

(H/F)

Création  d'un

emploi
09h12

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 10/08/2020

01/09/
2û20

V044200800092  437001
Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Agent  d'animation  périscolaire

(H/F)

Créatiûn  d'un

emploi
09h58

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 10/û8/2020

01/09/
2020

V044200800092  476001
Adjoint  technique  principal

de  2ème  classe
agent  de  propreté  (H/F)

Créatiûn  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex

10/08/2û20
01/09/
2ü20

V044200800092  490001
Adjûint  adm.  principal  de

2ème  classe
Animateur  jeunesse

Création  d'un

emploî
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex

10/08/2ü20
01/09/
2020

V044200800092  490002
Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe
Animateur  jeunesse

Créatîon  d'un

Bmploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

01/09/
2020

V044200800092490003
Adjoint  adm.  pr"ncipal  de

2ème  classe
Animateur  jeunesse

Créatiûn  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 10/08/202ü

01/09/
2020

V044200800092  495001
Adjûînt  technique  prîncipal

de 2ème  classe
Cuisinier  (H/F)

Création  d'un

emplûi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
I0/08/2020

ü1/09/
2020

V044200800092501001
Adjoint  technique  principal

de 2ème  classe

Agent  de maintenance  et  de

surveillance  des  équipements

sportifs  (H/F)

Créatiûn  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex

10/08/2020
01/09/
2020

Page 3/13

Arrêté  no 2020-356-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800092501002
Adjoint  technique  principal
de 2ème  classe

Agent  de  maintenance  et  de

surveîllance  des  équipements

spûrtifs  (H/F)

Création  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

01/09/
2020

V04420080009253  1001
Adjoint  technique  principal

de 2ème  classe
agent  de propreté  (H/F)

Création  d'un

emploi
14h52

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
Iü/08/2020

01/09/
2020

VO442008000')2538001
Adjoint  technique  principal

de 2ème  classe
agent  de  propreté  (H/F)

Création  d'un

emploî
19h04

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

01/09/
2020

VO4420Cl800Cl9254ûOCl1
Auxîliaire  de  puériculture

principal  de lère  classe

Assistant  éducatif  petite  enfance

(h/f)

Radiation  des

cadres
33h06 MAIRIE  DE  SAUTRON  44880  Sautron 10/08/2020

17/08/
2020

V044200800092541001
Adjoint  technique  principal

de 2ème  classe
agent  de propreté  (H/F)

Création  d'un

emploi
23h27

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefûu

cedex
10/08/2020

01/09/
2020

VCl44200800092549001
Adjoint  technique  principal

de 2ème  classe
agent  de  propreté  (H/F)

Création  d'un

emploi
24h30

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefûu

cedex
10/08/2û20

01/ü9/
2020

V044200800092555001
Adjoint  technique  principal

de 2ème  classe
agent  de  prûpreté  (H/F)

Création  d'un

emploi
28h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

01/09/
2020

V044200800092558001
Adjoint  technique  principal

de  2ème  classe
agent  de  propreté  (H/F)

Création  d'un

emploi
05h15

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

01/09/
2020

V044200800092565001
Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe
Chef  d'équipe  propreté

Création  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefûu

cedex
10/08/2020

01/09/
2020

V044200800092569001
Educateur  territorial  des
APS

Maitre  nageur
Création  d'un

Bmploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefûu

cedex
10/08/2020

o'ilogl
2020

V044200800092569002
Educateur  ter"torial  des
APS

Maitre  nageur
Création  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 1ü/08/2020

01/09/
2020

V044200800092569003
Educateur  territorial  des
APS

Maitre  nageur
Création  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex

10/08/2020
01/09/
2020

VO4420080009256')O04
Educateur  territorial  des
APS

Maitre  nageur
Création  d'un

emplûi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/2020

01/Û9/
2020

V044200800092569005
Educateur  territorîal  des

APS
Maitre  nageur

Création  d'un

Bmploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
10/08/202û

01/09/
2020

V044200800092710001
Adjûint  technique
territûrial

Agent  des  interventions

techniques  pûlyvalent  en  milieu

rural  (h/f)

Dispûnibilité  pour

convenance

personnelle

29h00 MAIRIE  DE MONTBERT  44140  Montbert 11/08/2020
12/08/

2020

V044200800092762001
Agent  social  principal  de

,2ème  classe
Agent  petite  enfance  (h/f)

Création  d'un

emploi
17h30

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
11/08/2020

01/Û9/
2020

V044200800092767001
ATSEM  principal  de 2ème

classe

Agen  spécialisé  des  écoles

maternelles  (h/f)

Créatîon  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE  CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
11/08/2020

01/09/
2020

V0442008000927700ü1
ATSEM  principal  de 2ème

classe

Agent  spécialisé  des  écoles

maternelles  (h/f)

Créatîon  d'un

emploi
28h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
11/08/2020

û1/09/
2020

V044200800092773001 Animateur
Directeur  d'accueil  périscolaire

(h/f)

Création  d'un

emploî
24h30

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
11/08/2020

01/09/
2020

V044200800092773002 Animateur
Directeur  d'accueil  périscolaire

(h/f)

Créatiûn  d'un

emploî
24h30

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
11/08/2020

01/09/
2020

V044200800092787001
Auxiliaire  de  puériculture

principal  de 2ème  classe
Auxiliaire  de  Puériculture  H/F

Création  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou

cedex
11/08/2020

01/09/
2020

V044200800092790001
Auxiliaire  de  puériculture
principal  de 2ème  classe

Auxiliaire  de  Puériculture  H/F
Créatiûn  d'un

emploi
17h30

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex

11/08/2020
oîlogl
2020

Page 4/13

Arrêté  no 2020-356-BE-AF



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif
Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à
pourvoir

le

V044200800092  794001
Adjoint  adm.  principal  de
2ème  classe

Agent  d'accueil  postal
Fin  de contrat  sur

emploi

permanent

35h00
MAIRIE  DE SAINT  MARS  DU  DESERT  44850
SAINT  MARS  DU  DESERT 11/08/2020

01/09/
2020

V044200800092815001
Auxiliaire  de  puériculture

principal  de 2ème  classe
Auxilîaire  de  Puériculture  H/F

Création  d'un

emploi
30h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 11/08/2020

01/09/
2020

V04420080009282  1001
Educateur  de  jeunes

enfants  de 2ème  classe

Adjoint  à la  respûnsable  de

stucture  petite  enfance  (h/f)

Création  d'un
emploi

35h00
MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 11/08/2020

O1/O!J/
2020

V044200800092830001
Educateur  de  jeunes

enfants  de 2ème  classe

responsable  relai  assistantes

maternelle  s(h/f)

Création  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 11/08/2020

01/09/
2020

V044200800092839001 Technicien technicien  informatique  (h/f)
Création  d'un

emplûi
35h00

MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 11/08/2020

01/09/
2020

V044200800092844001 Infirmîer  de classe  normale Infirmière  (h/f)
Création  d'un

emploi
20h00

MAIRIE  DE  CARQUEFOU  44471  Carquefüu
cedex 11/û8/2020

O1/ÜC)/
2020

Vû44200800092854001
Technicien  principal  de
lère  classe

Chargé  de  conduite  d'opérations

(h/f)

Création  d'un
emploi

35h00
MAIRIE  DE CARQUEFOU  44471  Carquefou
cedex 11/û8/2020

O1/10/
2020

V044200800092980001
Auxiliaire  de puériculture
principal  de 2ème  classe

Auxiliaire  de  puériculture
Création  d'un

emploi
35h00

MAIRIE  DE SAINT  MARS  DU  DESERT  44850
SAINT  MARS  DU  DESERT 11/0B/202û

01/09/
2020

V044200800093140001

Adjoint  d'animation
Adjûint  d'animatîon
principal  de lère  classe
Adjoint  d'animation
principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  (H/F)
Création  d'un

emploi
13h00

PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215  Pornic
cedex 12/08/2020

26/08/
2020

V044200800093317001

Assistant  socîo-éducatif  de
lère  classe
ASSiStant  socio-éducatif  de
2ème  classe

Assistant  socio-éducatif  de
classe  exceptionnelle

Coordonnateur/trice  PPE

Fin  de contrat  sur
emploi

permanent
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1

11/08/2020
01/09/
2020

V044200800093337001

Educateur  territorial  des
.APS

Educateur  territor"al

principal  des  APS  de lère
classe

Educateur  territorial

principal  des  APS  de 2ème
classe

éducatrices  ou  éducateurs  des
activités  de  la natation

Fin  de contrat  sur
emploi

permanent
35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 11/08/2020

30/09/
2020

V04  4200800093337002

Educateur  territorîal  des
APS

Educateur  territorial

principal  des  APS  de lère
classe

Educateur  territorial

principal  des  APS  de 2ème
classe

éducatrices  ou  éducateurs  des
activités  de  la  natation

Fin  de  contrat  sur

emploi

permanent
35hüC) MAIRIE  DE  NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 11/08/2020

30/09/
2020

V044200800093342001

Educateur  territorial  des
APS
Educateur  territor"al

principal  des  APS  de lère
classe

Educateur  territorial
principal  des  APS  de 2ème

i classe

éducatrice  ou  éducateur  des
activités  de la natation

Mutation  vers
autre  collectivité

35h00 MAIRIE  DE NANTES  440%  NANTES  Cedex  1 11/08/2020
30/09/
2020

Page 5/13

Arrêté  no 2020-356-BE-AF.



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  pûste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pOurVOir

le

V044200800093371001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Un.e  responsable  du  personnel

des  ecoles

Création  d'un

emploi
35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 11/08/2020

Û1/09/
2020

V044200800093581001 Attaché

Un.e  responsahle  du  service

temps  de travail,  déplacements

et  Mûb'nantes+

Radiation  des

cadres
35h00 NANTES  METROPOLE  44')23  NANTES 12/08/2020

01/04/
2021

V044200800093618001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe

Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe

Un.e  assistant.e-  administratif.ve

et  opérationnel.le

Mutatiûn  vers

autre  collectivité
35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 12/08/2020

O1/10/
2020

V044200800093623001
Technicien  principal  de

2ème  classe

Chargé  de mission  "Maîtrise  de

la demande  en énergie"

Création  d'un

emploi
35h00

SYDELA  - SYNDICAT  DEP  ARTEMENT  AL

D'ENERGIE  DE  LOIRE-ATLANTIQUE  44701

ORVAULT  Cedex  O1
12/08/2020

01/12/
2020

V044200800093623002
Technicien  princîpal  de

2ème  classe

Chargé  de  missîon  "Maîtrise  de

la  demande  en  énergie"

Création  d'un

emplûi
35hOû

SYDEIA  - SYNDICAT  DEPARTEMENT  AL
D'ENERGIE  DE  LOIRE-ATLANTIQUE  44701

ORVAULT  Cedex  O1
12/08/2020

01/12/
2020

V044200800093640001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Une  mediatrice  ou  un  mediateur

scientifique  "séquoia"

Mobilité  interne

au  sein  de  la

collectivité

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 12/08/2020
01/09/
2020

VO442008000')3676001
Adjoint  technique
territorial

Agent  de  restauration

Mobilité  interne

au  sein  de la

collectivité

20h38
MAIRIE  DE BOUGUENAIS  44341  Bouguenais

cedex
12/08/2020

01/09/
2020

V044200800093776001
Technicien  pr"ncipal  de

2ème  classe CHEF  DE PROJET  SIG

Fin  de contrat  sur

emploi

permanent

35h00 CAP  ATLANTIQUE  44503  LA  BAULE  Cedex 12/08/2û20
01/09/
202û

VO44200800093848001
Adjoint  technique

territorial
Secûnd  de restaurant  scûlaire Promotion  interne 26h20

MAIRIE  DE BOUGUENAIS  44341  Bouguenais

cedex
I2/08/2020

01/09/
2û20

V044200800093853001

Technicien

Technîcien  principal  de

2ème  classe
Technicîen  principal  de

lère  classe

Responsable  Voirie  Proximité
Créatiûn  d'un

emploi
35h00

PORNIC  AGGLO  PAYS  DE  RETZ  44215  Pornic

cedex
14/08/2020

15/09/
2 02  û

V04420080009387  4001
Adjoint  technique  principal

de lère  classe

ASSIST  ANT  LOGISTIQUE  ET

ACCUEIL

Fîn  de contrat  sur

emploi

permanent

35h00 CAP  ATLANTIQUE  44503  LA  BAULE  Cedex 12/08/2020
21/09/
2020

V044200800094307001
Adjûînt  administratif

territorial
Instructeur/instructrice  ADS

Création  d'un

emploi
35h00

COMMUNAUTE  DE COMMUNES  D'ERDRE

ET  GESVRES  44119  Grandchamp  des

fontaines
13/08/2020

01/09/

2020

V044200800094343001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique  principal
de 2ème  classe

Adjoint  technique  principal

de lère  classe

jardinîer.e.s  botanistes

gestîonnaires  de  collectiûn  au

jardin  des  plantes

Radiation  des

cadres
35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 I3/08/2020

01/12/
202û

Page 6/13

Arrêté  no 2020-356-BE-AF.



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif
TempS

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800094343002

Adjoint  technîque
territorîal

Adjoint  technique  principal

de 2ème  classe

Adjoint  technique  principal

de lère  classe

jardinier.e.s  botanistes

gestîonnaîres  de collection  au

jardin  des  plantes

Radiation  des

cadres
35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 13/08/2û20

01/12/
2û20

V0442008000')4343003

Adjoint  technique
territûrial

Adjoint  technîque  principal

de 2ème  classe
Adjoint  technique  principal

de lère  classe

jardinier.e.s  botanistes

gestionnaires  de collection  au
jardin  des  plantes

Radiation  des

cadres
35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 13/08/2020

01/12/
2020

V044200800094345ü01
Adjoint  technique

territorial

Agent  pûlyvalent  des  écoles:

service  scolaire

Fin  de contrat  sur

emploi

permanent

06h29 MAIRIE  DE FROSSAY  44320  FROSSAY 13/08/2020
ûliogi
2020

V04420080û094345(Cl2
Adjûint  technique

terrîtorial
Agent  polyvalent  des  écoles:

sernce  scolaire

Fin  de contrat  sur

emploi

permanent

06h29 MAIRIE  DE  FROSSAY  44320  FROSSAY 13/08/2020
01/09/
2020

V0442008000943450û3
Adjoint  technique
territorial

Agent  polyvalent  des  écûles:
service  scolaire

Fin  de contrat  sur

emploi
permanent

û6h29 MAIRIE  DE FROSSAY  44320  FROSSAY 13/08/2020
01/09/
2020

V044200800094345004
Adjûint  technique

territorial

Agent  polyvalent  des  écoles:

service  scolaire

Fin  de contrat  sur

emploi

permanent

06h29 MAIRIE  DE FROSSAY  44320  FROSSAY 13/08/2û20
01/09/
2ü20

V044200800094345005
Adjoint  technîque

territorial

Agent  polyvalent  des  écoles:

service  scolaire

Fin  de contrat  sur

Bmploi

pernûanent

06h29 MAIRIE  DE FROSSAY  44320  FROSSAY 13/08/2û20
01/09/
2020

V044200800094403001
Adjûînt  technique

territorial

Agent  des  interventiûns

techniques  polyvalent  en  milieu

rural  (h/f)

Fin  de contrat  sur

emploî

permanent

16h30
MAIRIE  DU  PETIT  AUVERNE  44670  PETIT

AUVERNE
13/08/2020

27/08/
2020

V044200800094405001

Adjoint  d'anîmatîûn

Adjoint  d'animatiûn

prîncipal  de lère  classe

Adjoint  d'animation

principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse  (h/
f)

Création  d'un

emploi
30h00 MAIRIE  DE BESNE  44160  Besne 13/08/2020

oî7og1
2020

V044200800094420001

ASSistant  socio-éducatif  de

lère  classe

Assistant  socio-éducatif  de

2ème  classe

Assistant  socio-éducatif  de

classe  exceptionnelle

C-51375A  Coordonnateur.trice
du  PPE

Mobilité  interne

au  seîn  de  la

cûllectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
13/08/2020

o'ilogl
2020

V04  42008000%431001

Technicien  principal  de

2ème  classe

Technicien  principal  de

lère  classe

'Technîcîen

Un.e  technicien.ne  éclairage
public

Radiation  des

cadres
35hû0 N  ANTES  METROPOLE  44923  NANTES 13/08/202û

01/12/
202û

V044200800094435û01

Conseiller  sûcio-éducatif

Conseiller  hors  classe

socio-éducatif

Conseiller  supérieur  sociû-

éducatif
Attaché

C-51648A  Responsable  de  l'unité
ASE

Mûbîlité  interne

au  sein  de la

collectivité

35hû0
CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1

13/û8/2020
01/09/
2û20

Page 7/13

Arrêté  no 2020-356-BE-AF.



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

Attaché  hors  classe

Attaché  principal

V044200800094439001
Adjoint  administratif

territorial
Assistant  - 2020-NP

Création  d'un

Bmploi
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
13/08/2020

31/12/
2020

V0442008000%514001

Adjoint  technique
territor"al

Adjoint  technique  pr"ncipal

de 2ème  classe

Adjoint  technique  principal
de lère  classe

C-50650A  Agent.e  d'intervention
Radiation  des

cadres
35hOû

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE  LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
13/û8/2020

Ol/lû/
2020

V044200800094556001
Adjoint  technique

territorial
Agent  d'entretien  polyvalent

Mobilité  interne

au  sein  de la

collectivité

35hOC1
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
13/08/2020

31/12/
2û20

V044200800094570001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de
lère  classe

Rédacteur  pr"ncipal  de

2ème  classe

Secrétaire  médico-sociale  EDS

Clémence  Royer

Fin  de  contrat  sur

emplûi

permanent

35hOû
CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE  LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
13/08/2020

O1/1  1/
2020

V044200800094580ü01

Assistant  sociû-éducatîf  de
2ème  classe

Assistant  sociû-éducatif  de
lère  classe

Assistant  socio-éducatif  de
classe  exceptionnelle

Travailleur  social  - unité  RSA

Nantes

Mobilité  interne
au  sein  de  la

collectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
13/08/2020

O1/11/
2020

V0442008000%580002

Assistant  socio-éducatif  de
2ème  classe

ASSiStant  socio-éducatif  de
lère  classe

Assistant  socio-éducatif  de

classe  exceptionnelle

Travailleur  social  - unité  RSA
Nantes

Mobilité  interne

au  sein  de  la

collectîvité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1

13/08/2020
O1/11/
2020

V0442008000%601001
Adjoint  technique
territûrial

Agent  d'entretien  pûlyvalent
Radiation  des

cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9

13/08/2020
31/12/
202ü

V0442008000%615001

Adjoint  technîque

territorial

Adjoint  technîque
territorial  des

établissements

d'enseignement

Responsable  de  la  restauration

53  JLC

Mobilité  interne

au  sein  de la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9 13/08/2020

01/03/
2021

V044200800094626001

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de
2ème  classe

Enseignant  artistique  discipline

flÛte  traversière

Mutation  vers

autre  collectivité
11h30

MAIRIE  DE SAINTE  PAZANNE  44680  Sainte
pazanne 13/08/2020

01/09/
2020

V044200800094646001
Adjoint  technique

territûrial
agent  de restauration  scolaire

Disponibilité

supérieure  à 6
mois

06h30
MAIRIE  DE SAINTE  PAZANNE  44680  Sainte

pazanne
13/08/2020

01/09/
2020

V044200800094656001
Adjoint  administratif

territorial
Coordinateur  événementiel

Mobilité  interne

au  sein  de la
collectivîté

35h00
MAIRIE  D'ANCENIS-SAINT-GEREON  44156

ANCENIS-SAINT  GEREON
13/08/2020

28/09/
2û20

V044200800094657001

Assistant  d'enseignement

artist'que  principal  de

2ème  classe

Enseignant  artistique  discipline

guitare

Fin  de  contrat  sur

Bmploi

permanent

20h00
MAIRIE  DE SAINTE  PAZANNE  44680  Sainte

pazanne
13/08/2020

01/09/
2ü20

Page 8/13

Arrêté  no 2020-356-BE-AF.



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Pûste  à

pourvoir

le

VO4420Cl800094664001

Adjoint  technique
territûrial

Adjoint  technique

territorial  des
établissements

d'enseignement

Responsable  de la  restauratiûn

53 JLC

Mohilité  interne
au  sein  de la

collectivité
35hû0

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966
Nantes  cedex  9 13/08/2020

01/03/
2021

V0442008000')467  4001
ATSEM  principal  de 2ème
classe ATSEM

Créatîon  d'un

emploi
29h00

MAIRIE  DE SAINTE  PAZANNE  44680  Sainte
pazanne 13/08/2020

01/09/
2020

V044200800094677001
Adjoint  technique
territorial

agent  d'entretien  restauration
scolaire

Création  d'un

emplûi
14h00

MAIRIE  DE LA  GRIGONNAIS  44170  La
grigûnnais I3/08/2020

31/08/
2020

V044200800094686001
Adjûint  technique
territorial

Agent  d'entretien  de
restauration  collective

Créatiûn  d'un

emploî
1lhOO

MAIRIE  DE IA  GRIGONNAIS  44170  La
grigonnais 13/08/2020

31/08/
2020

V0442û0800094688001 Adjoint  d'animation ANIMATEUR  ALSH
Radiation  des

cadres
17h30

MAIRIE  DE THOUARE  SUR  LOIRE  44470
Thouare-sur-loire 13/08/2û20

01/09/
2020

V044200800094691001 Adjoint  d'an'imatîon
Animateur(rice)  des  temps

périscolaires
Création  d'un

emploi
29h15

MAIRIE  D'ANCENIS-SAINT-GEREON  44156
ANCENIS-SAINT  GEREON 13/08/2020

01/09/
2020

Vû44200800094714001
Adjoint  technique  principal
de lère  classe

Second  de cuisine
Création  d'un

emploi
31h30

MAIRIE  DE THOUARE  SUR  LOIRE  44470
Thouare-sur-loire 13/08/2020

ü1/09/
2020

V044200800094726001
Adjûint  technique
territorial

AGENT  D ENTRETIEN
POLYVALENT

Fin  de

détachement
25h25

MAIRIE  DE SAINTE  PAZANNE  44680  Saînte
pazanne 13/08/2020

01/09/
2020

Vû442008000947  44001

ASSistant  d'enseignement

artistique  principal  de
2ème  classe

Enseignant  artistique  discipline
saxophone

Fin  de  contrat  sur

emplûi
permanent

12hû0
MAIRIE  DE SAINTE  PAZANNE  44680  Sainte
pazanne 13/08/2020

01/09/
2020

V04420080009477000I

Rédacteur
Rédacteur  principal  de
2ème  classe
Rédacteur  principal  de
lère  classe

Chargée  d'accompagnement
emploi  - délégation  de Nantes

Disponibilité  pour
convenance

personnelle
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1 13/08/2020

01/12/
2020

V04420080ü094770002

Rédacteur

Rédacteur  principal  de
2ème  classe

Rédacteur  principal  de
lère  classe

Chargé-e  d'accûmpagnement

emploî  - délégation  de Nantes

Disponibilité  pour
convenance

personnelle
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1

13/08/2020
01/12/
2020

V04420080009477ü0û3

Rédacteur
Rédacteur  principal  de
2ème  classe
Rédacteur  princîpal  de
lère  classe

Chargé-e  d'accûmpagnement
emploî  - délégation  de Nantes

Disponibilité  pour
cûnvenance

personnelle
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1 13/08/2020

01/12/
2020

V044200800094775001

Technicien  principal  de
2ème  classe
Technicien  princîpal  de
lère  classe

Technicien

Adjûint.e.s  au  responsable  de
secteur  espaces  verts

Mobilité  interne
au  sein  de  la

collectivité
35hOû MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 13/08/2020

01/12/
2020

V044200800094775002

Technicîen  principal  de
2ème  classe
Technîcien  principal  de
lère  classe

Technicien

Adjoint.e.s  au  responsable  de
secteur  espaces  verts

Mobilité  interne

au  sein  de la
collectivité

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 13/08/2020
01/12/
202û

V044200800094775003
Technicien  principal  de
2ème  classe
Technicien  principal  de

Adjoint.e.s  au  responsable  de
secteur  espaces  verts

Mobilité  interne

au sein  de  la
collectivité

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 13/08/2020
01/12/
2020

Page 9/13

Arrêté  no 2020-356-BE-AF



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

lère  classe

Technicien

V0442008000947B5001

Adjoint  administratif

territorial

Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe

Adjoint  adm.  princîpal  de

2ème  classe

Un.e  assistant.e  de direction
Création  d'un

emplûi
35h00 NANTES  METROPOLE  44923  NANTES 13/08/2020

O1/11/
2020

V044200800094786001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Rédacteur  principal  de

1 ère  classe

Secrétaire  médico-sûciale  EDS

Ile  de  Nantes

Fin  de  contrat  sur

emploi
permanent

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44û41  Nantes  cedex  1
13/08/2020

01/12/
2020

V0442008000948û6001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de
lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Gestionnaîre  - 2020-386
Création  d'un

emploi
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LûIRE  44966

Nantes  cedex  9
13/08/2020

31/12/
2020

V0442008000948  12001

Adjoint  administratif

territorial
Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe

Adjoint  adm.  pr"ncipal  de

2ème  classe

Assistant  (F/H)  - 2020-389

Mûbilité  interne

au  seîn  de la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
13/08/2020

31/12/
2020

V044200800094818001 Attaché
Chargé  de  programme  (F/H)  -

2020-390

Mutatîon  vers

autre  collectivité
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
13/08/2020

31/12/
2020

V044200800094825001 Ingénieur
Chargé  de  programme  (F/H)  -

2020-391

Mutation  vers

autre  collectivité
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
13/08/202û

31/12/
2020

V044200800094827001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

lère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Gestionnaire  de  bases  de

dûnnées  (F/H)  - 2020-400

Mobilité  interne

au  sein  de la

collectivîté

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
13/08/2020

31/12/
2020

V044200800094833001

Rédacteur

Rédacteur  principal  de

1 ère  classe

Rédacteur  principal  de

2ème  classe

Gestîonnaire  (F/H)  - 2020-398

Mobilité  interne

au  sein  de  la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE  LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
I3/08/2020

31/12/
2020

Vû44200800094934001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

territorial  des

établissements

d'enseignement

Agent  d'entretîen  polyvalent  44
Radiation  des

cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE  IA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
14/08/2020

ü1/03/
2021

V044200800094938001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique

territorial  des

établissements

d'enseignement

Electricien  44
Mobilîté  interne

au  sein  de la

collectivité

35h00
REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
14/08/2020

01/03/
2021

V044200800094943001

Adjoint  technique

territorîal

Adjoint  technique

Adjoint  au  responsable  de

restauratiûn  85 FN

Radiation  des

cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE LA  LOIRE  44966

Nantes  cedex  9
14/08/2020

01/03/
2021

Page 10/13

Arrâté  no 2020-356-BE-AF



No de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif
Temps

de

travail
Collecttvité Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le
territorial  des
établîssements

d'enseignement

V044200800094980001

Adjoint  administratif
territorial

Adjoînt  adm.  princîpal  de
2ème  classe
Adjoint  adm.  principal  de
lère  classe

Instructeurrise  comptable

personnes  âgées  / personnes
handicapées

Disponibîlité  pour

convenance
personnelle

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE  LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1 I4/08/2020

01/12/
2020

V044200800094980û02

Adjûint  administratif
terrîtorial

Adjoint  adm.  princîpal  de
2ème  classe
Adjoint  adm.  principal  de
lère  classe

Instructeurrise  comptable

personnes  âgées  / personnes
handicapées

Disponibilité  pûur
convenance

personnelle
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44û41  Nantes  cedex  I 14/08/2020

û1/12/
2020

V04420080û094994001

Assistant  socio-éducatif  de
lère  classe

ASSiStant  socio-éducatif  de
2ème  classe

ASsistant  socio-éducatif  de
classe  exceptionnelle

Coordonnateur-rice  du  projet
pour  l'enfant  - ASE  sud

Mobilité  interne
au  sein  de  la
collectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  I 14/08/2020

O1/O1/
2021

V044200800095002001

ASSiStant  socio-éducatif  de
2ème  classe

ASSistant  sociû-éducatif  de
' 1 ère  classe

Assistant  socio-éducatif  de
classe  exceptionnelle

Travaileurse  sociale  EDS  Hauts
Pavés

Mobilité  interne
au  sein  de  la

collectivité
35h00

CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE  LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1 14/08/2020

O1/O1/
2021

V044200800095020ü01

ASSistant  sociû-éducatif  de
2ème  classe

ASSiStant  socio-éducatif  de
lère  classe

Assîstant  sûcio-éducatif  de
classe  exceptionnelle

Travailleurse  sociale  volante  /
Nantes

Fin  de contrat  sur
emploi

permanent
35h00

CûNSEIL  DEPARTEMENTAL  DE LOIRE-
ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1

I4/08/2020
O1/O1/
2021

V044200800095022001

Technicien
Technicien  principal  de
lère  classe

Technicien  principal  de
2ème  classe

Respûnsable  Bâtîment

Investissement

Disponibilité

supérieure  à 6
mois

35h00
PORNIC  AGGLO  PAYS  DE RETZ  44215  Pornic
cedex 14/08/2020

01/09/
2020

V04420ü800095046001

Infirmier  en  soins  généraux
de  classe  normale
Infirmier  en  soins  généraux
de classe  supérieure

Infirmier  en  soins  généraux
hors  classe

Psychologue  de  classe
normale

Psychûlogue  hors-classe

ASSiStant  socio-éducatif  de
lère  classe

Assistant  socio-éducatif  de
2ème  classe

Assistant  socio-éducatif  de
classe  exceptionnelle

2 coordonnateur.rices  de
parcûurs  de l'établissement

Citad'Elles

Créatiûn  d'un
emploi

35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 14/08/2020
14/08/

2020

Page 11/13

Arr)'té  no 2020-356-BE-AF



N"  de  déclaration Grade Intitulé  du  poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité

Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir
le

I

V044200800095046002

Infirmier  en  soins  généraux

de  classe  normale

Infirmier  en  soins  généraux

de classe  supérieure

Infirmier  en  soins  généraux

hors  classe

Psychologue  de classe
normale

Psychûlogue  hors-classe

Assîstant  socio-éducatif  de

lère  classe

Assistant  sociû-éducatif  de

2ème  classe

Assistant  socio-éducatif  de

classe  exceptionnelle

2 coordonnateur.rices  de

parcours  de  l'établissement

Citad'Elles

Créatiûn  d'un

emploi
35h00 MAIRIE  DE NANTES  44094  NANTES  Cedex  1 14/08/2ü2û

14/08/
2020

V04420û800095  101001

Adjoint  technique

territorial

Adjoint  technique
territorial  des

établissements

d'enseignement

Agent  d'entretien  pûlyvalent  53

JLC
Radiatiûn  des

cadres
35h00

REGION  DES  PAYS  DE IA  LOIRE  44%6
Nantes  cedex  9 14/08/2020

01/û3/
2021

V044200800095  126001

Adjoint  d'animation

Adjoint  d'animation
principal  de 2ème  classe

Animateur

Auxiliaire  de  puériculture

principal  de 2ème  classe

Animateur  enfance  - jeunesse  (h/
f)

Radîation  des

cadres
20h00 MAIRIE  DE MONNIERES  44690  Monnieres 14/08/2020

01/09/
2020

V04  4200800095158001

Assistant  d'enseignement
artistique

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de 1 ère

classe

Assistant  d'enseignement

artistique  principal  de

2ème  classe

ENSEIGNANT  ARTISTIQUE  -

DISCIPLINE  SAXOPHONE
Mutation  vers

autre  collectîvité
08h30

COMMUNAUTE  DE COMMUNES  DU  PAYS

DE PONTCHATEAU  - SAINT  GILDAS  44160
Pontchateau

14/08/2020
07iogi
2020

V044200800095  192001
Animateur

Adjoînt  d'animatiûn
Animateur  enfance  - jeunesse  (h/

f)

Disponibilité  pour

convenance

personnelle

27h00 MAIRIE  DE MONNIERES  44690  Monnieres 14/08/2020
01/û9/
2020

V044200800095192002
Animateur

Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse  (h/

t»

Disponibilité  pour

convenance

personnelle

27h00 MAIRIE  DE MONNIERES  44690  Monnieres 14/08/2020
01/09/
2û20

V044200800095198001
Animateur

Adjoint  d'animation
Animateur  enfance  - jeunesse  (h/

f)

Disponibilité  pour

convenance

personnelle

20hOû MAIRIE  DE MONNIERES  44690  Monnieres 14/08/2020
01/09/
2020

V044200800095264001
Attaché

Rédacteur
Responsable  de gestion
budgétaire  et  financière

Mutation  vers
autre  collectivité

35h00 MAIRIE  DE SAINT  JULIEN  DE CONCELLES
44450 Saint  Julien  de Concelles

14/08/2020
O1/10/
2020

V0442C)08ûûO95352001

Adjoint  administratif
territorial

Adjoint  adm.  principal  de

2ème  classe
Adjoint  adm.  principal  de

lère  classe

Assistant  administratif
Radiation  des

cadres
35h00 MAIRIE  DU  POULIGUEN  44510  Le  pûuliguen 14/08/2020

02/1  1/
2020

Page 12/13

Arrêté  n"  2020-356-BE-AF.



No de  déclaratiûn Grade Intitulé  du  poste Motif
Temps

de

travail

Collectivité
Date  de

transmission

Poste  à

pourvoir

le

V044200800095  43  4001
Adjûint  adm.  principal  de
lère  classe

Chargé-e  d'accueil
Mobilité  interne

au sein  de  la

collectivité

35h00
CONSEIL  DEPARTEMENT  AL  DE LOIRE-

ATLANTIQUE  44041  Nantes  cedex  1
14/08/2020

O1/10/
2020

V044200800095469001 Rédacteur Chargé  de l'urbanisme  (h/f
Radiation  des

cadres
35h00 MAIRIE  DE CASSON  44390  CASSON 14/08/2020

21/09/
2020

Page 13/13

ArrêM  no 2û2û-3FiFi-BF-AF




